
 

 

UCHWAŁA NR XXXVI/305/21 

RADY MIASTA MIĘDZYRZEC PODLASKI 

z dnia 31 sierpnia 2021 r. 

w sprawie zmieniająca uchwałę w sprawie zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego 

obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze 

w szkołach oraz ustalenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli 

niewymienionych w art. 42 ust. 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2020 r. poz. 713, z późn. zm.), art. 42 ust.6 i ust.7 pkt 2 i 3, w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 

26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2019 r. poz. 2215, z późn. zm.) zwanej dalej „Kartą 

Nauczyciela” oraz art. 5 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych 

aktów prawnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1461), po zasięgnięciu opinii związków zawodowych, Rada Miasta 

Międzyrzec Podlaski uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLIII/335/18 Rady Miasta Międzyrzec Podlaski z dnia 25 kwietnia 2018 r.                    

w sprawie zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 

nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze w szkołach oraz ustalenia tygodniowego 

obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli niewymienionych w art. 42 ust. 3 ustawy z dnia 26 stycznia 

1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. Urz. Woj. Lub. z 2018 r. poz. 2413) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się zasady udzielania i rozmiar obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin 

zajęć nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze w szkołach. 

2. Nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze w szkołach, obniża się tygodniowy 

obowiązkowy wymiar godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych, określonych 

w art. 42 ust. 3 Karty Nauczyciela do liczby godzin zajęć określonych w następującej tabeli: 

L.p. Stanowisko kierownicze/zasady udzielania obniżek Tygodniowy wymiar zajęć 
1. Dyrektor Zespołu Placówek Oświatowych 0 
2. Dyrektor Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego 0 
3.  Wicedyrektor Zespołu Placówek Oświatowych 5 
4. Wicedyrektor Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego 5 

3. Wymiar zajęć ustalony zgodnie z pkt 2 odnosi się również do nauczycieli zajmujących 

stanowiska kierownicze w zastępstwie nauczycieli, którym powierzono te stanowiska, z tym, że 

obowiązuje on tych nauczycieli od 1 dnia miesiąca następującego po miesiącu, w którym zlecono 

nauczycielowi zastępstwo”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Międzyrzec Podlaski. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 3 września 2021 r.

Poz. 3701



§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi w życie 

z dniem 1 września 2021 roku. 

  

 

Przewodniczący Rady Miasta 

 

 

Robert Matejek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3701


		2021-09-03T12:41:30+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




